UBND TỈNH SÓC TRĂNG

VĂN PHÒNG

  Số:            /VP-VX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày         tháng       năm 2024

V/v phối hợp tuyên truyền

sử dụng ứng dụng i-Speed để

nâng cao chất lượng dịch vụ

di động 4G

    Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng.

 Thực hiện Công văn số 2138/BTTTT-CVT ngày 03/6/2024 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc phối hợp tuyên truyền sử dụng ứng dụng i-Speed để

nâng cao chất lượng dịch vụ di động 4G, đồng chí Huỳnh Thị Diễm Ngọc, Phó

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các Sở, ban

ngành, đơn vị có liên quan và các địa phương tuyên truyền sử dụng ứng dụng i-

Speed theo nội dung đề nghị tại Công văn nêu trên của Bộ Thông tin và Truyền

thông.

(Đính kèm Công văn số 2138/BTTTT-CVT ngày 03/6/2024 của Bộ Thông

tin và Truyền thông).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến đơn vị được biết, thực

hiện /.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở, ban ngành;

- UBND các H, TX, TP;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T09:02:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Quốc Hưng<tranquochung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T07:48:30+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T07:48:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T07:48:52+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T07:48:58+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!